them that made them and the whipping, she denies the article.

As to threatening them lest they should make disclosures, she denies
the article.

As to the publishing of the secrets of their religion, she denies the
article.

As to her mother and Joan Coleworthe, she denies the article.

As to the bed-making and the other tasks, she denies the article.

As to withholding victuals and raiment from the nuns, she confesses
it in part.

As to the dilapidation of the outer tenements, she says that they are

partly in repair and partly not.

As to the sowing of discord, she says that she might have done
this

;
she is not certain.

As to this, [that] she said that for a purse and money she knew all

the disclosures at the last visitation, she flatly denies the article.

As to sir William Taylour, she denies the crime at any time.
She has the morrow for clearing herself, of [the articles] she has

denied with four of her sisters, and to receive penance for those she has
confessed. At the which term she brought forward no compurgators ;

1 At this point the prioress s answers to the detailed articles laid to her charge begin.
These amounted to sixteen in all.
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/ clone, et nullo proposito pronunciata est pro conuicta, et abiurauit dictum
virum et omnem familiaritatem cum eodem inantea.

Isabella Benet fatetur crimen, 11011 tamen cum xlomino Willelmo

Smythe. Abiurauit tamen ipsum et omnem familiaritatem inantea, et

habet crastinum ad recipiendum penitenciam. Postea purgauit se cum

Juliana Wolfe, Elizabetha Langley, Alicia Holewelle et Alicia Kempe.
Quo ad lampades, priorissa dicit quod exhibebuntur.

Quo ad capellanos, priorissa dicit quod nullas 1

potest haberi : faciet

diligenciam quod habeantur.
Et delude continuauit visitacionem suam vsque in crastinum, pre-

sentibus Depyng, Thorpe et me Colstone.

Dominus ordinauit quod due sint receptrices que recipiant et resolu-

ant sub tribus seruris
;
et quod omnes viuant in communi, omissis familiis

separatis, et quod ista inchoent ad proximum festum sancti Michaelis.

Et monite sunt omnes quod citra crastinum Assumpcionis amoueant
omnes seculares a dormitorio. Et monite sunt omnes sub pena excom-
municacionis quod nulla improperet alteri racione detectorum. Et
monita est priorissa quod ostia ecclesie et claustri

2
et aperiat temporibus

debitis, et quod conseruet claues secum de nocte in dormitorio. Et
deinde continuauit visitacionem vsque diem Martis proximum post festum
sancti Andree proxime futurum, presentibus Depyng, Thorpe et me
Colstone.